Башkортостан Республикаhы
Ауыргазы районы муниципаль районының
Кәбәс ауыл советы ауыл биләмәhе  хакимиәте

453486, Ауыргазы районы,  Кәбэс ауылы

	Республика Башкортостан
Администрация сельского поселения Кебячевский сельсовет муниципального района Аургазинский район

453486, Аургазинский район, д.Кебячево ,т. 2-79-31

[bookmark: _GoBack]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 2                                                                                                  22 февраля 2019г.
Об утверждении перечня муниципальных услуг, оказываемых администрацией сельского поселения  Кебячевский  сельсовет муниципального района
 Аургазинский район Республики Башкортостан

В целях повышения эффективности реализации положений Федерального закона от 27 июля 2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» администрация сельского поселения Турмбетовский сельсовет ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый типовой (рекомендованный) перечень муниципальных услуг, оказываемых администрацией сельского  поселения  Кебячевский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан (далее - Перечень).
2. Привести реестры (перечни) муниципальных услуг в соответствие с Перечнем.
3. Привести административные регламенты предоставления муниципальных услуг в соответствие с модельными административными регламентами предоставления муниципальных услуг.
4. Обнародовать  настоящее постановление на информационном стенде в здании администрации сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
Кебячевский сельсовет
муниципального района
Аургазинский район                                                                 Ф.Ф. Муюков

image1.wmf